[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
13.07.2018

  № 454
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 04.09.2014 №306 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Совета народных депутатов города Покров от 28.02.2018 № 297/31 «О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 17.11.2017 года №234/27 «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2018  год и плановый период 2019-2020 годов», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации города Покров от 04.09.2014 №306 с изменениями, внесенными постановлением от 14.11.2017 № 588, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку одиннадцатую изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования «Город Покров»

	Объем финансирования программы составит 750,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 50,0 тыс. руб.;

2016 год – 50,0 тыс. руб.;

2017 год – 50,0 тыс. руб.;

2018 год – 250,0 тыс. руб.;

2019 год – 50,0 тыс. руб.;

2020 год – 50,0 тыс. руб.;

2021 год – 50,0 тыс. руб.;

2022 год – 50,0 тыс. руб.;

2023 год – 50,0 тыс. руб.;

2024 год – 50,0 тыс. руб.;
2025 год – 50,0 тыс. руб.

1.2. Абзац второй раздела 8 «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования программы составит 750,00 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 50,0 тыс. руб.;

2016 год – 50,0 тыс. руб.;

2017 год – 50,0 тыс. руб.;

2018 год – 250,0 тыс. руб.;

2019 год – 50,0 тыс. руб.;

2020 год – 50,0 тыс. руб.;

2021 год – 50,0 тыс. руб.;

2022 год – 50,0 тыс. руб.;

2023 год – 50,0 тыс. руб.;

2024 год – 50,0 тыс. руб.;
2025 год – 50,0 тыс. руб.».
1.3. Форму 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств городского бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

  Д.В. Рогов
Приложение
к постановлению главы Администрации

от 13.07.2018       № 454
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	17
	00
	01
	03

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025 годы»
	Всего
	703
	05
	02
	1702016
	244
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	02
	1700120160
	200
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	03
	1700120160
	200
	-
	-
	50,0
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Администрация г.Покров (ГРБС)

	50,0
	50,0
	50,0
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»

	50,0
	50,0
	50,0
	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	17
	00
	01
	01

	Установка индивидуальных приборов учета водоснабжения в муниципальном жилом фонде
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)
	703
	05
	02
	1702016
	244
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	02
	1700120160
	200
	-
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	03
	1700120160
	200
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	17
	00
	01
	02

	Установка индивидуальных приборов учета электроснабжения в муниципальном жилом фонде
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)
	703
	05
	02
	1702016
	244
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	02
	1700120160
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	03
	1700120160
	244
	-
	-
	-
	40,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	00
	01
	03

	Установка индивидуальных приборов учета газоснабжения в муниципальном жилом фонде
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)
	703
	05
	02
	1702016
	244
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	02
	1700120160
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	703
	05
	03
	1700120160
	244
	-
	-
	-
	10,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	00
	01
	04

	Оплата услуг по установке общедомовых приборов учета теплоэнергии в муниципальном жилом фонде
	Отдел по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ» (РБС)
	703
	05
	03
	1700120160
	244
	-
	-
	-
	200,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-